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2.3

2.3.1

ATCA = v FTL—2DHsE
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ODF ¥ FINT4ODR— e R—KrLET,

BEHEOOv Y

7 2y 7%, 14 HOTTO ATCA 2 v FET/N R Xhu, M Cikin X
n\ij_‘O

T7Y9IT—FrF¥RILAE2TI—R

Ty T = F Y xME, TSIy K L—r 2oy MNETERSINET (&
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2.4.1
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3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4
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35 RX—=U [V TFiayy—)Laxps X
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3.1.5
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Tz —AFT V7 EERA— R EIZEESNTHET,
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1Z. [Netra CT 900 Server Service Manual] #Z&HB L T 7Z& W,

3.2

I )IVTT 5—LsN )LD SEEPROM

SEEPROM (I~ A & —D &AM PC S RICHHES 7L, IPC 7 KL A 0xa6/0x53 I8 0 %
¥, T4 Microchip 24LC256 7 /31 A T,

3-6 Netra CT 900 H—/\—#{ZE - 2007 &£ 1 A



— (o] -~
3.3 I INTTII—LIN\RILDEEYL H—
HRIEEZRETAT-00 LM7B BEE L —3 2L, R—FREBEOEV Y —1 D
N, Y2V TTT—ANFX)LDPCB Fichh 9, BELLZ—F, vAZ—DhL
D PC AR E L ET,

EI3E YIILITS—LIRARILIZDONT 37



3-8 Netra CT 900 Hr—/\—#{ZE - 2007 &£ 1 A



G

10

VINLVIDEEBA—FIZTOWT

Netra CT 900 H— "=, Y=V 7EHEI— FEHOZAn Yy F2X2 5560 £9,
L)V T7EH A —RiE, 78mm X 280 mm D7+ —LT 7 VX DR— KT, =
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VT ORE SRR 2 LT, ATCA / — FAR— F EDOF 2 7L IPMB 2 S E
T, Kz VTERN— R, 22—V —21FH T& 72\ Ethernet "— b 23H 1 |
S )V T7EB T — RSO Ethernet N7 7 4 v VA A v F EDZ D Ethernet 18—
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4.1 Ethernet F v R JL

£ V7 EH A — Kid, 250 10/100 Ethernet > % 7 = — A% L £4, 1
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F9, 2 2H® Ethernet ¥+ /L (ETHD) IX., &5~ HF DAL v FIIRKIEESINE

j_‘O

Ethernet A — M I 7 & &, 10M £ > b (10BASE-T) 3L TN 100M E v K
(100BASE-TX) O##ia VAR —FLTWET, Yo/ 7EHEI— R, 2250
Ethernet 7 v R /L DIRBEFR R LED bR L E7, AA > FOFEMITE 5 =,

Ethernet LED O #lli% 4-6 X—Y D [:R— FB LU LED] #2HL T 7Z& W,

4-2 12, Netra CT 900 #—/3—® Ethernet F ¥ /LDt~ LE T,
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ETIH1 ETHO

t

IR LI R—T v — (TE)

DT T

ShMM

[ETH1  ETHo
| [
I JP 40...43

----- -{l]cms
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FT4E VIILTEBH—FKRIZOWNT

4-3



4.2

TRE—DHD 1°C INR

Y AE—DHD PC AR, =V T7EBHI— FONET, TEYIVEAI— FB L
N SEEPROM 7 34 ZAHICEA SN E T, VoV 7EHED — NIZiE, ~AX—DH
D PCARIHHRINDF L R—FO PC T AL AL EEHY T, ZNHDF A
AW, Ay bON—=FKU =77 RLAZEHRHLAID, N— KU =7 DOREEZ v 7

TS eV TER— REZHL, VAT AEHaY be—F ADMI1026 &@fE L
e

Y AZ—=DHD PC NAL, 4 F ¥ RIVAA v F (PCASL5) IZhbnT-d L. |2
Ry RTL—rax s ¥ ERN L TROaVR—3 MOREHREESE T,

2y R7 b —r Dy =L 7 FRU SEEPROM (F v /b 1 B L1 2)

77 v ML —OWRIRE R — (F v kL 3)

Y NTT T ATV OYEKIREE Y — (F ¥ kL 3)
EIRATJEY 22—V (F ¥ R/ 4)

v AH—DHD PC N AL, LTC4300 731 2L > TRy 77—l AL b H
L, VI NTT T ANRRNVIIREIRESNE T, VeV IEBI—ROT T 4T
513, IPC AA v FH L LTC4300 X v 7 7 — % ff I 7T #E (ENABLE) I LT, 7
IFAT V2V TEBRN— ROBBL 2L T D PCARAF AL AT 78 ATE D &
T BIZDITEHINET,
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27 kL—1 (%)

TrokL—2 (k)

J72 kL—3(H)

- LM75 - LM75 - LM75
- SEEPROM - SEEPROM - SEEPROM
- PCA9555 - PCA9555 - PCA9555
PEM A
SAP
SEEPROM 2 - LM75
(YTAIFRU L ——| - SEEPROM - LM75
g ) | - PCA9555 (RS, %)
| - LM75
| | PEM B — (&R FR)
SEEPROM 1 | | LM75 e
N - =
(Ea]Pe A | "»— - SEEPROM (&2 )
T—%) I | - PCA9555 - LM75
| I - SEEPROM
: % - PCA9555
________ B I N I
[ | |
I I I
| | |
I I
[ I [
| I | 1
I | I
= g 2 I = 9 2| I
I T T T T T T T
Ol O] 9] © O| § 9] ©
I |
12C-RA v F Ny IT7— 12C-RA v F Ny T 7—
PCA9545 LTC4300 PCA9545 LTC4300
ENABLE ENABLE
TRA—DHD TRA—DHD
12C /AR 12C /AR
4-3 Iy RF L= TOTRE—DBOD 2C S DEHRE

F4E

STV TEBEA—FIZDT
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4.3

4.3.1

4.3.2

R—rE XUV LED

Dt 7> a0 Tlid, Y2 7EHI— R EOR— MBI LED (T 5 EHA
B’ 4,

ULV —=NLA BT —R

VT ERY— NiE, BT Al EETe, RS-232 EH0meER Ty MERHT S
RS-232 oV — A B2 72— A%EHLEST, ZNODEEFE, Y2V T T T—
LNRXBZNADYY TIVR— MIREHEESINE T, RV 7EHEI—RFBIUOANNy
IT TV VT EBRD— RIS D, YT T T—ARF N DV TR —
MO, FI3IEESHLTLIZEN,

WIWZ, YU TLaryy—LOF 74 v MEKETRLET,

115200 A&~ —

NUT =L

8§ F—4 vk

1AMy 7EY b

Ethernet LED

V7 EB — R, 2 20 Bthernet 7 /L (ETHO 3 X ' ETH1) D 2 DMk
FEF R LED 22t LE 9, 4412, Y=V 7EED—FERIHD, 250
Ethernet & v % /L ® Ethernet LED O\ &E %/~ L £7,

2 > Ethernet F+ */LH® LED I, RO EBYH TT,

m (D 10/100 LED — ST LA, 100M By hOBEETHD Z L E2RT
m AV Y /T T 4T — LED — BB LESE. V2 LEELTWA D
L EIRT
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=
bl
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I'I

ﬂ?
O

CL LI

D —

4-4 v V7 E B — RO Ethernet LED

i 4-2 4-4 @ JLAI

FL31 iEA

1 Ethernet 0 ® LED

2 Ethernet 1 ® LED

3 Ethernet 8 — ~ (RfEH)

4.3.3 JAYV RNRRILDOYEY R Ty aRay

D VTER— R, Tar bx D)y by a Rl Z o EEE L ET,
N=RY =T ELFY 7 MU =T OEEREESTLE Ny T v T2 VT EHE
=Rz V7 EBRERE ESHEEST, 7ur XDV By Ty o
E, EENEA LV A TERI—FRE Yy FTAEDIHEALET, Uk
MZESTH—FRT =T Y7 V=T ORENER LN E, Uy b
SNV VT EBI—RFPHET VT 47 V7EEI—RERY, vV TE
HHEZHHELET,

F4E JI)ITEBH—FIZOVWT 47



452, 7y ROV By N T vy aRF o OMEEZ R LET,

l—\\—i i
o

\
|
A

4-5 T VT EH S — FOIRERR LED, "y AU v 7 LED, BLO®Y &> b
AN AN

= 4-3 4-5 O LA

Al SR

1 Vey bARZ

2 kDR REFR R LED
3 RO IRREFR R LED
4 Ry FAT v 7 LED
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4.3.4

4.3.5

JREER = LED

V7 EBRI — RIZIE, fRk () OWRRERR LED &, JR (T) OfREEFR R LED
D, 2 OOWEERR LED dH D F£9, REERR LED 1%, FEDOT = V7 EHI— K
NT T4 TEFIAN I Ty TFTOELLD I — i, /20— RREMEFRNE H H
ZRLET,
m REOOIRREFR R LED

s BT — ZOVNVTERD—RNNT VT4 T H— R THDHI & ERT

n B — ZOVVTERD— RN I T TN — R THDHI & ERT
m FREADOREFERLED — 20O = /V7EBD— FREEL TWARWD & ZRT

Ry XD v T LED

VxVTEM B — RiL, HEOOKRy AU Y LED M LEd, 2O LED X, &
FERBAESNTNBE Y 2L INE Yz V7 ER— R LRI ZENnTES
MEIPERLET, #4412, vy FAT 7 LED OKFEOIREOHA 4 R L E
j_‘o

* 4-4 Ay hADU v LED ORHE

K& L)

AT CxVTERN— NE, AT AT D, EE Y T
R TECTOEE A,

B S ATEHY— NE, oA TRBERY AT, EITE0 EEY
WA TE FE LT,

R VA TERA— A S A RETCT,

S IR EIEAER S E L,

4.4

IN—FK9xT77KLA

VNV TEREL—RI, BAOY 2V TEHE I —RAay hOIy RS L —raxRxy
AMBS, N—=FR7 =TT RLRAERTT 4 —Ey MEHAERD £,
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4.5 JL &4 O il 1

VNV TEBR— NI, TRV NV TERI - REERALZBEAL v F A ——(T
LoT, MEAEEZYR—NLET, 2KDOT = V7 EBR— RBFEET DKL T
X, FEEOYV 2 VBB NRT 7T 4 7V V7EBES—NE LTCEEL, T
DYz NVTEBRD—FRRRNy 77 LTCEELEY, Y=V 7EBD— FIZAEW
EERL, REIOSCTWHWITNIRAL v F 4 —R"—% N H—T&E £,

4-10 Netra CT 900 H—/\—#l& - 2007 £ 1 8



G

10

AAYFIZDLT

Netra CT 900 #—/3—®D A1 » F|%, AdvancedTCA 3.0 35 L T 3.1 Option 1 (Z#EHL
THAAL v FTT, DFEV, ZOAXA v FIE, BH—D7Y > MalEER (PCB) EiC 2
DOMEBDAAL v F KRy NT—7 2FEHELTWHET, TOAL v T, XR—AFRy
NO—=2 o777y IRy NU—2 0BT 22 LT, ERIOFIET L — & T —
AT —VERHELET, 2O v FIE BODR—RT 7T Vw7, H T x—
AT 10/100/1000BASE-T Ethernet A A v F > 7 &gt L, 3.1 OIBR7 7 7V v 7
A ¥ 7 =— AT 1000BASE-X Ethernet A A v F > 7 &EHLET, ZNDOLDOR Y
M =273 8L 0L ERICEBE SN, 857 FASTPATH BHA A — bk L@ L E
T EHLHDORY NT—I 8 LAY —2AA v F 7L AVY—3N—TFT 4T %
PR—PLET, ZORAL vyFIL, BT v 7V 7 HR— ML o TR ZIEES
LBV EZ - R R—FLET,

ZDEL, WOBEHE THEKINTHET,

52 RX—=VD AL vy FEBIOEFHIY B2 —ROT oy 7H)

55 =D [R—=RAT7 7TV v I AL v FHT AT A

55 XR—I@ [$riE7 77V v 7 ¥ H > b+ Ethernet A A v F V7 A5 A
5-6 X—0 IEmEEID X — K]

5-6 X—TD [FHa L KR—R ]

5.7 R— D [ A5 KAHE{

58 X—v» [R— B L LED]

5-18 "= [HEx%
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5.1

5-2

AAYFELIVERYYBAN—FDT

0w oK

5-1 ICAA v FOMFET v v 7K, K52 1CAA v FOEEY 0 X B — ROFHE
TuyRERLET, 207y ZMOGSTENTEET ey 7 DEKRICONT

X, £51 2R TSN,

# 5-1 2L wF DT a7 o L
= {73
Tuav g PIEN N— R
ko 777U w7 XHE > b Ethernet
W WM
YN g ohE) SUTAY
Wi 32 v bk 66 MHz PCI
FLrve SGMII
e fn 10/100BASE-TX
ke 10/100/1000BASE-T
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. AR—2XZ LED
ERA S 77714 LED =
‘ FC LED R—ZH— k
| B q 18 ~ 24
roadcom TJrITYws
24 LED @ LED BCM5461S BCM5696 g F’
I\)b CPLD PHY 12GbE 17 ~ 24
A 9F ENET MGMT
| XN—XTYTFIL
’ | 7rIuvy
10/100/1000 el
128M /34 M 32M /84 k
277 viR—k16 = o S Broadcom
SDRAM 2ovva BCM5696
12GbE
10/100/1000 24 9 F
277925 b7 1000 Base-BX
Freescale J7 T s
MPC8247 H— |
ENETMGMT | CPU 1~15
PCIMG 3.1
‘ Option 1
10/100 BCM5461S
ALY TF PHY
N *BCM5464R
PHY
RJA5 <1 7L Broadcom |
BCM5696 |
TaAT7IEER
;iGSI; *BCM5464F{
'V'PCC8247 10/100/1000
PU Sy A—ZRKR— k
Eiecconll] BCM5464R 1~ 16
BCM5696 PHY PICMG 3.0
s iq r] | feemog 1] L2TZF T
I29vyPa SDRAM | [BCM5464R
PHY
FATLEESR
Pigeon
Point IPMI
HIVRT L
EnLh
sy
N
------------------------
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BCH5464R

PHY

ENET MGMT

10/100/1000 XN—X7K— | 18

10/100/1000 N— R R— k 19

10/100/1000 X—X7K— k 20

I RJ45 > 1) 7L

28y bR—F

2T

BCH5464R

PHY

| RJ45 L1 7L

10/100/1000 N— R R— k 21

10/100/1000 N—R7K— | 22

10/100/1000 N— R 7R— ~ 23

10/100/1000 N—X7K— | 24

5-4

BCH5464R
PHY

10/100/1000 77 J') v ¥ R— k 17|

10/100/1000 77 J1) w2 R— b 18

10/100/1000 77 JV) w ¥ R—k 19

10/100/1000 77 J'1) w & R—k 20

BCH5464R

5-2

PHY

10/100/1000 77 I w o R—k 21

10/100/1000 77 1) vy iR— bk 22

10/100/1000 277 J'1) w ¥ 7/R— k 23

10/100/1000 77 1) vy iR— b 24

AL v FOYHEEI Y IEZ I — FOME T 1 v 7 X
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AA TN, RO 4 SOEFITHEITEET,

R T 7TV I AL v FH T RAT A

VWEEZ7 77V w7 XA v ks Ethernet 24 v FH 7 AT A
HTmYEZLI—F

YT AT DHMERAT LR — b A

it s> arTlid, AA v FOERIaLVR—% 2 FBIOY T 27 A0ME A
ARLUET,

5.2

N=RI7ITVYVIRALYTFHITLRT
Ly

PICMG 3.0 AdvancedTCA (213, R—Z2T7 77V w7 A BT =2 —A D
10/100/1000BASE-T Ethernet N EZEINTWVWET, ZO~v==2T7 /L TE, Ih%E
[R—2 | EIEONET, X 5-1IZJKETHIDAN TWAN—X X, vV 7 Oflf >
L= b XHICEFI SR TWET, R—AA ¥ 7 = — A% 10 ~ 1000 Mbps T
A=) T TEDED, ZED ) — FAR— R c&E 9,

5.3

k2 7 7' v U £ A E v b Ethernet
AAYVFYITRT LA

PICMG 3.0 AdvancedTCA (X, #EiE7 7 7'V v 7 LIRS, & F S EREEICK
TNy 7 T =V EORXAyvaZigi LES, 20777V v 712,
AdvancedTCA @ T CER SN2, W O0DORRLT 7 /) aVaEEHATEE
Fo ZDAA »FE PICMG 3.1 Ethernet/Fibre Channel for AdvancedTCA Systems
WCHEILS D Ko EF STV ET, BRI, ZOXA v Fid, /— FR— FICH
—DX A E v I Ethernet 78— h Z#2ft9 2 PICMG 3.1 tE£Ek® Option 1 Z ¥ A — b
LET, 777U v 7 X4y b Ethernet 1%, X 5-1 CIEfka TN TWET,
ION=aT VT, 777 Vw7408 T7 2 —ADFHE > b Ethernet #i457 %
777U >7 GbE] LFFOET,

7577 1U 7 GbE A % 7 = — A%, 1000BASE-BX ##H LT, Nv 7L —#
HTOR— FEOBERAZRELET, OS2 H T 2—REIV =2V TNOT—H T
L—>T%, 777U 27 GbEA VX T2 — AT, R"R—AA L F T —RL TR
54 A 7D Ethernet T3, N—AA ¥ 7 x— A% 10/100/1000BASE-T T9 23,
757U w7 GbE A % 7 =— A% 1000BASE-BX T, 1000BASE-BX |15 2 % /L
T, 10 Mbps £721% 100 Mbps |2 A 7 — A Z Y o 42% = Liddh ) £ A, 1000 Mbps
DOHTEELET, 777V v GbE V7V AT AL, No 7T L —riR— BT
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BCMb5464x ( N V‘.‘/**/ﬂ) 7§§L[Z\%“Gf£b\)ﬁ%lgé§b\f‘ NR—2rEL = :/Zho__*:/ Mz
ESNTWET, 777U v 7 GbE ® RJ-45 AJAR— 35 RO A — hE,
1000BASE-BX Ti372< 10/100/1000BASE-T T3,

5.4

e = >

SEYYEZH—

DAL vFIE, ATCA Y — 3 ax 7 XN L CHEEINVEZ I— &2 R—FL
F9J, 7ODR—ZAR—Fr L 8OoDT7 77V v I R— FREEY Y R H— NITHR
ENFET, HAR—FTIE, FEYIY X S — Rigxk LT 10/100/1000BASE-T % #h{E
SHBEOTIERL, SGMILGENFEHEINET, 2FV ., FEUYVEZ D — R,
10/100/1000BASE-T. 1000BASE-CX. % 7-1% 1000BASE-LX D47 7 /) u V& {tE
DOfAEDLETYHR—FTEEd, BEYVEIZI—FTIL, 7y 7V 7R — M
M T, R=AA AT 2—ABLOR T 7 TN v IA L H T 2—ADH IO T )L
BHEAR— &, 10/100 FHKR— MRS FE T,

5.5

5.5.1

FEOQOUR—R2 bk

DDt 7 v g Tidk, A4 v FOTETLSOMELFHHLET,

Broadcom StrataXGS 2 BCM5695 Ethernet X
14vF

ZDAA »FTIE, Ethernet A1 »F 7B LVON—F 1 > 7IZ Broadcom
StrataXGS 2 BCM5695 Z il L CTWE$, ZOF v Fix, 12 80D 1-GbE R— F & 1
il > 1-HiGig+ (12 GbE) A" — b % {if 2 7= Ethernet A A v FT¥, ZTDAA v FIZ
ik, =222, 777V v 7 GEA v Z 7 =—ZAFHIZ 2D, AR 42D
BCM5695 23> 0 &9, £V T AT LD 2 2OF v 7L, ZhE O HiGig+ (12
Gps) R— M CHEIZHER SN TVET, LEN-T, Zhb220F v 7, 24
R—=F, /70y Fr, JAFXYAE—FRD, B—OF v b Ethernet A1
FEIOVL—F2 =L LTEIET AL IREINTOET, BCM5695 ITIFS EFIER
R 0 £9 2, FrlZ, FBEEOYI VL, 16K N F MAC T RLAT—7
V. IP v /L F % ¥ Z b, RSTP (Rapid Spanning Tree Protocol), ¥ ¥ v R7 L—L4,
BILOYV—ERHE (QoS) DT=dD /Yy b FatyW iz — Ry T7HR— T3
TEERBHMELTVET,
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5.5.2

5.5.3

Broadcom BCM5464R & & Tf BCM5461S
10/100/1000BASE-T Ethernet PHY

7' U v K (BCM5464R) £ L OV > 7 /L (BCM5461S) @ Broadcom ~"— b %,
10/100/1000BASE-T DWFRIA > 2 7 = — A KM L E T, T HITMKE T A
AT, V¥ rR7L—LOHPR—F, HE MDIX, 7 —7 /LT A M EORE 42 174t
LET,

Freescale PowerQUICC |l MPC8247 &1 7 O
vt

Freescale MPC8247 %, I KIROF#M 2 FEHR T L L oRitFt Sz~ 77ty
Y T9, PPCG2LE =27 BLORISC 27 DF 27 /NVaT 7 —%T 7 F v —TCRH0E
BTS2 S E LET, MPC8247 1Z. D1 W OEHIC X - T 400

MHz CTEMET 5720, FEFITEWHEBEBI TEWI T r—~ U AR LET, =
DAA v F D CPU + 7 AT A, 128M /34 k@ PC100 SDRAM B LT 32M N
A DTTvvaRrAEY —LOHEBREDLEIZLY, HREOSKMET THHEHRIT 20%

T EERAL, TORD, BET 7V r—a URO/ROT v 7L — RDb D4R
AL IR TWET,

5.6

5.6.1

~ —

AT LEH

DBt 7 v arTidk, ZOAAL v FOEARNR Y AT KR L URERE AT E 2 RE
OEERLET, KVFEMARERSTH I, EDPOFER IO EO SR TEHR
B L E,

E3

2 ODAA v FIiE, Netra CT 900 —N—DH#FZAm v M 1 BLO2 (WEE 2 v K
7THRBIO8) ICHOFHITFIVNENRLY £7°,

NR—2AAf BTz —AF, FIZI v R L —r FEOF 2T 1242 — bR o JICRgkiE
EEINET, 2FED, T_XTH/—FAB Y "R, EAAL vTF A0y NIRRT S
NER—AF ¥ XNV ERLET, 777 Vv I A7 c—ADEREC)H»D S

T, N—RAA U HF T =2 —RALFNWZAA T RMETT, 777V I, BT =—
213, WEIZFE U HFETRKEBISESN. 1 2OAL vyFD 1 ) —KRiZoXx 15077
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5.6.2

A\

TV I F xRN T, 1/ —RIZOZXEH 2900777V v 7 F 3L et LE
T, TOLIIRBIEBESINZY 2 V73T 2T VAX— LTI, bo &b —fi%H
<7,

EXMEGES I VIRRES

£521C, A v FOBHEMSEEZRLET,

% 5-2 AA v FOBEBKIEM I L OBREEENT

7N BN (Tv b W) -48 VDC D 5| EAAER
(FYRT (A)

T A RLHE, TM1460A 72 L 56 1.17

T A FVER, TM1460A % Y 62 1.29

— Ry 7 B AR, TM1460A 72 L 76 1.58

— i Zg AT, TM1460A & Y 98 2.04

-48 VDC D5 E2 5 2 R WIHFAFEZAIZ 0 ~ -75 VDC T, ZDAA v F i
VDC 728 -36 ~ -72 VDC O#HiPINTh 255 ICEEL £97,

ZE -0~ -75VDC OFPEHNICRWANEBIEIL., AA v FICHBEZ 52BN
HYFET,

DAL v FIIE, BEMRIATTILEOLIEMNBNEEINTODIAEERH Y £
T, ZOREIE, OB LOBHNCIE-> TREL T ZI W, BEEELITY T
A 7 NVOFERIE, RO BIRIERICE WA DR S0, FRITKEE S TESD Web
4 b (http://www.eiae.org/) L T ZI W,

5.7

R—rE XUV LED

5-3 12 AA v FRIEDOHR — b3 L O LED O, X 54 (CAA v T OHHEE Y 4
ZH— ROR— L LED D@47 LET,
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& 5-3 5-3 @ FLH

LY & BA

1 LED iR 7 v & 2R ¥

ATCA IRfE£ R LED

ARy NAYU w7 LED

7577V 7X¥HE > b Ethernet Yy b T v alF
NR=2Vty Ny vaRhyr

R— MKEE#R R LED

BITEDEIR A A »F LED

777 Vw7 X¥HE > b Ethernet 10/100/1000BASE-T &~— k
~—2 10/100/1000BASE-T #&~— K

O 0 N N U o WwN

—_
o

~—2 10/100BASE-TX & BEA—

[
[

777Uy X E > b Ethernet > U 7 /VEHAR—

NR—=2 Y T EHR—

—_
N
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%= 5-4 5-4 @ LA

L3I Bt

1 R=2BLIOR 777U v 7 XA I Ethernet 10/100BASE-TX FH AR — h
2 ~—2 10/100/1000BASE-T &~ — k 18 ~ 20

3 N—=R Y T VEHR—

4 777V v 7 XAy b Bthernet ¥ U 7 VAR — k

5 &R LED

6 ~—2 10/100/1000BASE-T A — h 21 ~ 24

7 777 Vw7 X¥HE > b Ethernet 10/100/1000BASE-T R — K 17 ~ 20

8 7577V ¥ E > b Ethernet 10/100/1000BASE-T 7" — k 21 ~ 24

5.7.1 LED IR Ty o aRF D EIREDEIRRAS v F
LED

LED BIR 7> > 2R i, BIER— FOWRERFEREINTWALEY T VAT LEE
FLET, ZOREF, 24 EOFR— MREFRRLED ICX > CFRINET, LED &
W7y vaRhZ i, BEORIRAA »F LED 2, 24 [HOFR— MIREER
LED ICHRIEFETEINTWEY TV AT A (777 Y v 7 XHE v k Ethernet A v %
T2 — AFENIR—AA L F T =2—R) R LET,
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5.7.2

5.7.3

R— MIKREFR R LED
2A v FORTHERICIZ. 24 @O LED &> v 1 29H Y ¥4, & LED X, 7

AT LDNTINDAAL v FITHDHAR—FERLET, LED IZ1X 1 ~ 24 OFZ0fF
WTEYD, T A2R—=FR) 7 ENDEZOFEFZVHEITLET,

* 5-5 A— MiRkEEFR R LED

=) Bl

FLoTUa 1000 Mbps V > 7
o E) 100 Mbps U >
et 10 Mbps V 7
THAT Vol

ATCA KEER’R LED

AdvancedTCA IZ L > TCEHZRI N, A — FORELZEHRT L7200 3 >0 LED R
& D \i\j—‘o

#* 5-6 ATCA KfEZR LED

£ 1<) BEOHE L

00S AR HAARA, 0o LED 1E. K— FOHY 4 LS
VERBARY . ERAAL »F=T—DRA
T LE T,

ACTIVE o SE) T ZODOLED X, AL v TFHREELTAL v TF
THEFEITLTND EEITRITLET,
MINOR Ty WA <A F—TTF—/a2—P—5EFE, O LED L/
& 7 AT CEZRINET,

A= RIZERNPBEAINTWVWDA, A— FAEF L TRV E XI2iE, O0S LED &

MINOR LED O 528584 LET, ZHiZiE, M1 ~M3 DT _RTHOHRy hRAT v
RENREEINET, R—AA L F T 2—ABLOT7 7TV v I A 2T 2—ADW S
TFASTPATH Y 7 bV = 7 NEEIT2FE T, ZORENHEET, Sy hRT v
RREEDFEMIL, 5-17 =YD Ry hAY v 7 LED] 2B LT &,
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5.7.4

10/100/1000BASE-T K— k

ZDOAAL vFDT 77 Y w7 EHEy b Ethernet 10/100/1000BASE-T 33 L U= — %
10/100/1000BASE-T Ethernet 7 v 7' U v 7 K — FClL, #EUE RJ-45 =% 7 & % ]
LET,

~—2 10/100/1000BASE-T R — ~ %, _"—R2F v b U —7 EOKR—+EZ 17 T
9, ~X—2 10/100/1000BASE-T R— ~iE, —¥&k ShMC DR — b & AR EIZHEHLE) T
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